СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2013 №МЦА-03-61

О Комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов муниципального округа Царицыно и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов муниципального округа Царицыно и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов муниципального округа Царицыно и урегулированию конфликта интересов (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Царицынский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                        В.С. Козлов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Царицыно
от  13  июня  2013 года № МЦА-03-61

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов муниципального округа Царицыно
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель:
	Козлов Виктор Сергеевич, глава муниципального округа Царицыно

	Заместитель председателя:

	Алпеева Валентина Дмитриевна, руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

	Секретарь:
	Сафина Елена Викторовна, консультант  аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

	Члены Комиссии:
	Ершова Надежда Васильевна, бухгалтер – советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Независимые эксперты:

Юрисконсульт – консультант аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Старостина Луиза Андреевна, депутат Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Заведующая ДОУ № 163

Руководитель аппарата управы района Царицыно

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                        В.С. Козлов